
ZARZĄDZENIE NR 188/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), art. 10 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1586), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 
14 listopada 2023 r. znak F-VI.3111.1.256.2023, z dnia 14 listopada 2023 r. znak F-VI.3111.1.258.2023, z dnia 
14 listopada 2023 r. znak F-VI.3111.1.263.2023, z dnia 14 lisyopada 2023 r. znak F-VI.3111.1.261.2023, z dnia 
14 listopada 2023 r. znak F-VI.3111.1.260.2023, z dnia 14 listopada 2023 r. znak F-VI.3111.1.259.2023, z dnia 
14 listopada 2023 r. znak F-VI.3111.1.272.2023, z dnia 28 listopada 2023 r. znak F-VI.3111.1.292.2023 oraz 
uchwały Nr LXV/442/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, poprzez: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę 29.049,92 zł, 

2) zmniejszenie o kwotę 2.941,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.   Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 143 026,40 2 135,92 145 162,32 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 796,00 2 135,92 144 931,92 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

142 796,00 2 135,92 144 931,92 

852   Pomoc społeczna 3 994 387,58 23 724,00 4 018 111,58 
 85203  Ośrodki wsparcia 961 844,08 16 500,00 978 344,08 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

951 244,08 16 500,00 967 744,08 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

56 331,00 -203,00 56 128,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

56 331,00 -203,00 56 128,00 

 85216  Zasiłki stałe 682 260,00 -2 243,00 680 017,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

666 960,00 -2 243,00 664 717,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 246 441,00 6 040,00 252 481,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

239 341,00 6 040,00 245 381,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 850,00 -495,00 43 355,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 250,00 -495,00 40 755,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 305 250,00 4 125,00 309 375,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

305 250,00 4 125,00 309 375,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BA8D4A-DA03-4551-8C46-02FE0FD1F0CA. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 10 513 565,00 249,00 10 513 814,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 900,00 249,00 4 149,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 900,00 249,00 4 149,00 

Razem: 97 023 737,62 26 108,92 97 049 846,54 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 440.886,01 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 466.994,93 zł,   według tabeli nr 2. Plan wydatków.   Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 877 600,00 0,00 1 877 600,00 

 40002  Dostarczanie wody 220 100,00 0,00 220 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

600   Transport i łączność 6 971 734,30 0,00 6 971 734,30 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 274 143,34 1 000,00 4 275 143,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 700,00 1 000,00 45 700,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 2 478 394,16 -1 000,00 2 477 394,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 355,00 -1 000,00 49 355,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 469 155,00 0,00 469 155,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312 255,00 0,00 312 255,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 34 050,00 -1 000,00 33 050,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00 1 000,00 19 000,00 

750   Administracja publiczna 8 627 745,40 2 135,92 8 629 881,32 
 75011  Urzędy wojewódzkie 297 942,49 2 135,92 300 078,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 857,00 2 135,92 195 992,92 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 265 500,00 43 000,00 308 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250 000,00 43 000,00 293 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 150,00 650,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -150,00 14 850,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 124 633,51 -43 000,00 6 081 633,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 062 140,00 -43 000,00 4 019 140,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 000,00 -4 500,00 665 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 4 500,00 24 500,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 954 150,00 -2 942,30 951 207,70 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 845,00 -1 262,80 47 582,20 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -500,00 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -1 174,70 25,30 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 750,00 -4,80 7 745,20 

 75095  Pozostała działalność 848 419,40 2 942,30 851 361,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 200,00 -2 000,00 18 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 339,00 1 999,53 67 338,53 
  4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 -2 352,40 5 147,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 224 050,00 6 514,29 230 564,29 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -848,72 1 151,28 
  4430 Różne opłaty i składki 67 400,00 -337,40 67 062,60 
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -33,00 467,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 858 855,00 0,00 858 855,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BA8D4A-DA03-4551-8C46-02FE0FD1F0CA. Podpisany Strona 2



 75412  Ochotnicze straże pożarne 851 855,00 0,00 851 855,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 594,00 -8 000,00 107 594,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 600,00 8 000,00 26 600,00 

758   Różne rozliczenia 368 575,00 -35 000,00 333 575,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 366 575,00 -35 000,00 331 575,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 000,00 -35 000,00 37 000,00 

801   Oświata i wychowanie 35 787 059,79 0,00 35 787 059,79 
 80101  Szkoły podstawowe 23 120 242,10 2 520,00 23 122 762,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270 512,48 -6 000,00 264 512,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 227,50 4 521,00 198 748,50 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 750,00 5 500,00 95 250,00 
  4260 Zakup energii 767 616,67 -3 700,00 763 916,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 437 660,00 2 500,00 440 160,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 385,00 300,00 16 685,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 285,00 179,00 4 464,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 537,65 1 550,00 49 087,65 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 089 857,24 -2 330,00 10 087 527,24 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 135 848,79 -5 420,00 1 130 428,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 820,62 -4 120,00 118 700,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 125,00 20,00 16 145,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 600,00 -220,00 13 380,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 150,00 -200,00 950,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -100,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 045,08 200,00 3 245,08 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 710 948,97 0,00 710 948,97 
 80104  Przedszkola 3 588 956,28 0,00 3 588 956,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 105,84 -3 000,00 370 105,84 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 3 000,00 3 500,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 206 867,01 0,00 1 206 867,01 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 702,00 630,00 58 332,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 221,94 -100,00 154 121,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 245,28 100,00 13 345,28 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 097,17 -500,00 1 597,17 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 794 369,00 -130,00 794 239,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 535 523,66 -21,00 535 502,66 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -21,00 979,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 113 661,00 21,00 113 682,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 821,24 1 414,32 25 235,56 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 89 839,76 -1 393,32 88 446,44 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

965 626,48 0,00 965 626,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 056,26 950,00 210 006,26 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 389,70 -1 800,00 6 589,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 037,45 17 850,00 89 887,45 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 244,50 -6 000,00 34 244,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 -4 000,00 11 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 476 718,46 -6 500,00 470 218,46 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 509,77 -500,00 10 009,77 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 531 556,63 0,00 1 531 556,63 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 188,21 -600,00 191 588,21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BA8D4A-DA03-4551-8C46-02FE0FD1F0CA. Podpisany Strona 3



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 181,46 900,00 21 081,46 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 917 143,38 -300,00 916 843,38 
 80195  Pozostała działalność 456 283,69 2 900,00 459 183,69 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 3 300,00 6 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 440,00 -1 400,00 17 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 080,00 500,00 39 580,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 1 000,00 39 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -500,00 2 000,00 

851   Ochrona zdrowia 405 448,58 0,00 405 448,58 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 385 848,58 0,00 385 848,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 -200,00 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 395,75 -18 000,00 68 395,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 20 200,00 46 700,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 141 552,83 -2 000,00 139 552,83 

852   Pomoc społeczna 6 777 467,58 23 724,00 6 801 191,58 
 85202  Domy pomocy społecznej 705 900,00 -8 000,00 697 900,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 705 900,00 -8 000,00 697 900,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 000 244,08 16 500,00 1 016 744,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 771,96 11 500,00 89 271,96 
  4220 Zakup środków żywności 30 700,00 5 000,00 35 700,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

56 331,00 -203,00 56 128,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 331,00 -203,00 56 128,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 970 078,00 -200,00 969 878,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 400,00 -200,00 2 200,00 
 85216  Zasiłki stałe 682 060,00 -2 043,00 680 017,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 100,00 200,00 15 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 666 960,00 -2 243,00 664 717,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 462 421,00 6 040,00 1 468 461,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 981 104,00 7 000,00 988 104,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 289,00 2 400,00 177 689,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 917,00 -1 400,00 19 517,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 2 000,00 62 000,00 
  4260 Zakup energii 46 929,00 -6 000,00 40 929,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 481,00 800,00 35 281,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 13 200,00 1 240,00 14 440,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 541 250,00 -495,00 540 755,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

541 250,00 -495,00 540 755,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 420 250,00 12 125,00 432 375,00 
  3110 Świadczenia społeczne 335 250,00 21 212,50 356 462,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 587,50 412,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -4 500,00 75 500,00 
 85295  Pozostała działalność 867 233,50 0,00 867 233,50 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 047,00 -1 500,00 13 547,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 386 405,00 1 500,00 387 905,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 887,74 0,00 63 887,74 
 85395  Pozostała działalność 63 887,74 0,00 63 887,74 
  3110 Świadczenia społeczne 57 945,83 -0,01 57 945,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 658,91 0,01 658,92 

855   Rodzina 12 342 141,15 249,00 12 342 390,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BA8D4A-DA03-4551-8C46-02FE0FD1F0CA. Podpisany Strona 4



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 748 613,00 0,00 9 748 613,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 453 072,00 -104 000,00 8 349 072,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 911,00 2 000,00 212 911,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 027 985,00 105 101,00 1 133 086,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -400,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 200,00 -701,00 499,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 3 900,00 249,00 4 149,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 330,00 210,00 3 540,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570,00 39,00 609,00 
 85504  Wspieranie rodziny 38 900,00 -2 000,00 36 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00 -1 200,00 4 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 906,00 -500,00 406,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -300,00 300,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 158 976,15 0,00 2 158 976,15 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 500,00 8 500,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 200,00 10 000,00 14 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 3 000,00 4 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 187 000,00 -15 500,00 171 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 10 000,00 53 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 13 800,00 2 000,00 15 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 125 928,49 0,00 10 125 928,49 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 186 547,01 0,00 4 186 547,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 292 769,81 -2 900,00 2 289 869,81 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 900,00 2 900,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 380 000,00 -1 000,00 379 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 -1 000,00 359 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 500,00 1 000,00 50 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 1 000,00 4 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 016 656,13 35 000,00 5 051 656,13 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 128 170,61 35 000,00 2 163 170,61 
  4260 Zakup energii 348 000,00 -5 500,00 342 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 165 510,00 5 500,00 171 010,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 921,46 35 000,00 345 921,46 

926   Kultura fizyczna 5 490 644,77 0,00 5 490 644,77 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 116 807,00 -13 200,00 2 103 607,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 000,00 -13 502,30 856 497,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -9 096,00 5 904,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 630,00 30 000,00 99 630,00 
  4260 Zakup energii 325 900,00 -30 000,00 295 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 163 633,00 40 000,00 203 633,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 735,00 -30 000,00 230 735,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -500,00 2 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 100,00 -101,70 25 998,30 
 92695  Pozostała działalność 174 659,77 13 200,00 187 859,77 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 1 200,00 7 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -700,00 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 703,47 3 700,00 88 403,47 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BA8D4A-DA03-4551-8C46-02FE0FD1F0CA. Podpisany Strona 5



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 9 000,00 13 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 556,30 8 000,00 63 556,30 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

Razem: 111 357 596,76 26 108,92 111 383 705,68 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 18.884,92 zł, 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 495,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 142 796,00 2 135,92 144 931,92 
 75011  Urzędy wojewódzkie 142 796,00 2 135,92 144 931,92 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

142 796,00 2 135,92 144 931,92 

852   Pomoc społeczna 992 494,08 16 005,00 1 008 499,08 
 85203  Ośrodki wsparcia 951 244,08 16 500,00 967 744,08 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

951 244,08 16 500,00 967 744,08 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 250,00 -495,00 40 755,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 250,00 -495,00 40 755,00 

855   Rodzina 9 967 482,00 249,00 9 967 731,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 900,00 249,00 4 149,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 900,00 249,00 4 149,00 

Razem: 11 733 115,20 18 389,92 11 751 505,12 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 125.985,92 zł, 

4) zmniejszyć wydatki o kwotę 107.596,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 142 796,00 2 135,92 144 931,92 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 796,00 2 135,92 144 931,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 857,00 2 135,92 95 992,92 

852   Pomoc społeczna 992 494,08 16 005,00 1 008 499,08 
 85203  Ośrodki wsparcia 951 244,08 16 500,00 967 744,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 771,96 11 500,00 89 271,96 
  4220 Zakup środków żywności 30 700,00 5 000,00 35 700,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 250,00 -495,00 40 755,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

41 250,00 -495,00 40 755,00 

855   Rodzina 9 967 482,00 249,00 9 967 731,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BA8D4A-DA03-4551-8C46-02FE0FD1F0CA. Podpisany Strona 6



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 717 513,00 0,00 9 717 513,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 453 072,00 -104 000,00 8 349 072,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 211,00 2 000,00 197 211,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 027 985,00 105 101,00 1 133 086,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -400,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 200,00 -701,00 499,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 3 900,00 249,00 4 149,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 330,00 210,00 3 540,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570,00 39,00 609,00 

Razem: 11 733 115,20 18 389,92 11 751 505,12 

§ 4. Uruchamia rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 35.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BA8D4A-DA03-4551-8C46-02FE0FD1F0CA. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 188/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


